
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

총 계 87,800,000 132,773,800 △44,973,800

200 세외수입 21,970,280 20,685,967 1,284,313

210 경상적세외수입 696,430 4,421,617 △3,725,187

211 재산임대수입 51,880 55,267 △3,387

211-02 공유재산임대료 51,880 55,267 △3,387

[ 주택사업특별회계 ] 51,880 55,267 △3,387

< 건축디자인과 > 51,880 55,267 △3,387

□ 영구임대주택 임대료 51,880

○ 영구임대주택 임대료 23,582

○ 영구임대주택 임대료 612

○ 영구임대주택 임대료 23,072

○ 영구임대주택 상가 임대료 2,450

○ 영구임대주택 상가 임대료 2,164

28,900원 * 68세대 * 12월

51,000원 * 1세대 * 12월

66,300원 * 29세대 * 12월

102,100원 * 2세대 * 12월

180,400원 * 1세대 * 12월

212 사용료수입 260,000 260,000 0

212-02 하천사용료 160,000 160,000 0

[ 치수사업특별회계 ] 160,000 160,000 0

< 안전재난과 > 160,000 160,000 0

□ 소하천 사용료 160,000160,000,000원

212-08 기타사용료 100,000 100,000 0

[ 주차장운영특별회계 ] 100,000 100,000 0

< 교통행정과 > 100,000 100,000 0

□ 노상 노외공영주차장 수탁관리비 100,000100,000,000원

215 징수교부금수입 40,000 140,000 △100,000

215-01 징수교부금수입 40,000 140,000 △100,000

[ 치수사업특별회계 ] 40,000 140,000 △100,000

< 안전재난과 > 40,000 140,000 △100,000

□ 지방하천사용료 징수교부금 40,00040,000,000원

216 이자수입 344,550 966,350 △621,800

216-01 공공예금이자수입 344,550 958,650 △614,100

[ 수질개선특별회계 ] 5,000 4,000 1,000

< 생활환경과 > 5,000 4,000 1,000

□ 공공예금 이자수입 5,000

[ 의료보호비특별회계 ] 800 800 0

< 행복나눔과 > 800 800 0

□ 의료보호기금 이자수입 800

5,000,000원

800,000원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 주민소득지원및생활안정특별회계 ] 7,750 7,000 750

< 행복나눔과 > 7,750 7,000 750

□ 예금이자 7,750

[ 주택사업특별회계 ] 9,300 7,800 1,500

< 건축디자인과 > 9,300 7,800 1,500

□ 정기예금 9,300

[ 치수사업특별회계 ] 4,000 173,600 △169,600

< 안전재난과 > 4,000 173,600 △169,600

□ 공공예금 이자수입 4,000

[ 주차장운영특별회계 ] 54,000 34,900 19,100

< 교통행정과 > 54,000 34,900 19,100

□ 공공예금 이자수입 54,000

[ 대지보상특별회계 ] 3,700 5,550 △1,850

< 건설개발과 > 3,700 5,550 △1,850

□ 공공예금 이자수입 3,700

[ 김천일반산업단지조성사업특별회계 ] 60,000 500,000 △440,000

< 균형개발사업단 > 60,000 500,000 △440,000

□ 공공예금이자수입 60,000

[ 김천시폐기물처리시설사업특별회계 ] 200,000 190,000 10,000

< 생활환경과 > 200,000 190,000 10,000

□ 공공예금 이자수입 200,000

500,000,000원 * 1.55/100

600,000,000원 * 1.55/100

4,000,000원

54,000,000원

200,000,000원 * 1.85/100

60,000,000원

200,000,000원

220 임시적세외수입 21,273,850 16,264,350 5,009,500

221 재산매각수입 20,000,000 15,000,000 5,000,000

221-03 공유재산매각수입금 20,000,000 15,000,000 5,000,000

[ 김천일반산업단지조성사업특별회계 ] 20,000,000 15,000,000 5,000,000

< 균형개발사업단 > 20,000,000 15,000,000 5,000,000

□ 김천1일반산업단지(3단계)매각대금 20,000,00020,000,000,000원

222 부담금 3,000 3,000 0

222-02 일반부담금 3,000 3,000 0

[ 주차장운영특별회계 ] 3,000 3,000 0

< 교통행정과 > 3,000 3,000 0

□ 건축물 부설주차장 설치면제 납부금 3,0003,000,000원

223 과징금및과태료등 601,300 601,300 0

223-01 과징금 12,400 12,400 0
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 주차장운영특별회계 ] 12,400 12,400 0

< 교통행정과 > 12,400 12,400 0

□ 자동차운수사업법 위반 과징금 2,400

□ 무보험 운행차량 범칙금 10,000

200,000원 * 1건 * 12월

400,000원 * 25건

223-05 과태료 588,900 588,900 0

[ 주차장운영특별회계 ] 588,900 588,900 0

< 교통행정과 > 588,900 588,900 0

□ 의무보험 미가입 과태료 60,000

□ 자동차관리법 위반 과태료 900

□ 주·정차 위반 과태료 480,000

□ 자동차검사 및 등록 위반 과태료 48,000

50,000원 * 100건 * 12월

150,000원 * 6건

40,000원 * 1,000건 * 12월

40,000원 * 100건 * 12월

224 기타수입 346,750 328,250 18,500

224-06 그외수입 346,750 328,250 18,500

[ 의료보호비특별회계 ] 5,150 5,150 0

< 행복나눔과 > 5,150 5,150 0

□ 상해외인 부당이득금 5,150

[ 주민소득지원및생활안정특별회계 ] 100 100 0

< 행복나눔과 > 100 100 0

□ 생활안정자금 가산금 100

[ 댐주변지역지원사업특별회계 ] 341,500 323,000 18,500

< 안전재난과 > 341,500 323,000 18,500

□ 부항댐 주변지역 지원사업 341,500

5,150,000원

100,000원

341,500,000원

225 지난연도수입 322,800 331,800 △9,000

225-01 지난연도수입 322,800 331,800 △9,000

[ 의료보호비특별회계 ] 2,000 2,000 0

< 행복나눔과 > 2,000 2,000 0

□ 과년도 대불금 및 부당이득금 2,000

[ 주민소득지원및생활안정특별회계 ] 23,000 15,000 8,000

< 행복나눔과 > 23,000 15,000 8,000

□ 융자금 과년도 수입 23,000

[ 주택사업특별회계 ] 3,000 5,000 △2,000

< 건축디자인과 > 3,000 5,000 △2,000

□ 영구임대아파트 임대미수금 3,000

[ 치수사업특별회계 ] 20,000 20,000 0

2,000,000원

23,000,000원

3,000,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 225 지난연도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 안전재난과 > 20,000 20,000 0

□ 지난연도 수입(과년도 체납 징수) 20,000

[ 주차장운영특별회계 ] 274,800 274,800 0

< 교통행정과 > 274,800 274,800 0

□ 의무보험 미가입 과태료 90,000

□ 주·정차 위반 과태료 144,000

□ 자동차운수사업법 위반 과태료 2,400

□ 자동차 검사 및 등록 위반 과태료 38,400

20,000,000원

50,000원 * 150건 * 12월

40,000원 * 300건 * 12월

200,000원 * 1건 * 12월

40,000원 * 80건 * 12월

500 보조금 8,625,419 5,559,837 3,065,582

510 국고보조금등 8,264,436 5,272,177 2,992,259

511 국고보조금등 8,264,436 5,272,177 2,992,259

511-01 국고보조금 1,686,131 380,507 1,305,624

[ 의료보호비특별회계 ] 381,131 380,507 624

< 행복나눔과 > 381,131 380,507 624

□ 의료급여자치단체경상보조(의료급여 관리사업)

53,600

□ 의료급여자치단체경상보조(의료급여 현금급여)

294,295

□ 의료급여자치단체경상보조(시군의료급여 기금운영)

33,236

[ 주택사업특별회계 ] 100,000 0 100,000

< 건축디자인과 > 100,000 0 100,000

□ 노후공공임대주택시설개선 100,000

[ 김천일반산업단지조성사업특별회계 ] 1,205,000 0 1,205,000

< 균형개발사업단 > 1,205,000 0 1,205,000

□ 김천1일반산업단지(3단계) 공단폐수처리시설

1,205,000

53,600,000원

294,295,000원

33,236,000원

100,000,000원

1,205,000,000원

511-02 국가균형발전특별회계보조금 2,100,000 0 2,100,000

[ 김천일반산업단지조성사업특별회계 ] 2,100,000 0 2,100,000

< 균형개발사업단 > 2,100,000 0 2,100,000

□ 김천1일반산업단지(3단계) 공업용수도건설

2,100,0002,100,000,000원

511-03 기금 4,478,305 4,891,670 △413,365

[ 수질개선특별회계 ] 4,478,305 4,891,670 △413,365

< 생활환경과 > 4,478,305 4,891,670 △413,365

□ 낙동강수계관리 4,478,3054,478,305,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

520 시ㆍ도비보조금등 360,983 287,660 73,323

521 시ㆍ도비보조금등 360,983 287,660 73,323

521-01 시ㆍ도비보조금등 360,983 287,660 73,323

[ 의료보호비특별회계 ] 95,283 95,127 156

< 행복나눔과 > 95,283 95,127 156

□ 일반국비 보조사업 도비부담분 95,283

○ 의료급여자치단체경상보조(의료급여 관리사업)

13,400

○ 의료급여자치단체경상보조(의료급여 현금급여)

73,574

○ 의료급여자치단체경상보조(시군의료급여 기금운영)

8,309

[ 치수사업특별회계 ] 265,700 192,533 73,167

< 안전재난과 > 265,700 192,533 73,167

□ 도비보조사업 265,700

○ 일반하천개보수사업 140,000

○ 기성제방정비사업 18,000

○ 지방하천수문점검 및 정비사업 35,000

○ 유슈지장목제거사업 40,000

○ 하천감시청원경찰인건비 32,700

13,400,000원

73,574,000원

8,309,000원

140,000,000원

18,000,000원

35,000,000원

40,000,000원

32,700,000원

700 보전수입등및내부거래 57,204,301 106,527,996 △49,323,695

710 보전수입등 22,645,508 79,134,056 △56,488,548

711 잉여금 22,600,708 78,998,956 △56,398,248

711-01 순세계잉여금 22,600,708 78,998,956 △56,398,248

[ 수질개선특별회계 ] 16,695 17,330 △635

< 생활환경과 > 16,695 17,330 △635

□ 순세계잉여금 16,695

[ 의료보호비특별회계 ] 3,743 3,376 367

< 행복나눔과 > 3,743 3,376 367

□ 순세계잉여금 3,743

[ 주민소득지원및생활안정특별회계 ] 767,450 692,900 74,550

< 행복나눔과 > 767,450 692,900 74,550

□ 순세계잉여금 767,450

[ 주택사업특별회계 ] 615,820 755,933 △140,113

< 건축디자인과 > 615,820 755,933 △140,113

16,695,000원

3,743,000원

767,450,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

□ 순세계잉여금 615,820

[ 치수사업특별회계 ] 2,783,800 10,180,667 △7,396,867

< 안전재난과 > 2,783,800 10,180,667 △7,396,867

□ 순세계잉여금 2,783,800

[ 주차장운영특별회계 ] 6,046,900 3,438,000 2,608,900

< 교통행정과 > 6,046,900 3,438,000 2,608,900

□ 순세계잉여금 6,046,900

[ 대지보상특별회계 ] 266,300 305,450 △39,150

< 건설개발과 > 266,300 305,450 △39,150

□ 순세계잉여금 266,300

[ 김천시폐기물처리시설사업특별회계 ] 12,100,000 11,910,000 190,000

< 생활환경과 > 12,100,000 11,910,000 190,000

□ 순세계잉여금 12,100,000

615,820,000원

2,783,800,000원

6,046,900,000원

266,300,000원

12,100,000,000원

713 융자금원금수입 44,800 135,100 △90,300

713-01 민간융자금회수수입 44,800 135,100 △90,300

[ 의료보호비특별회계 ] 100 100 0

< 행복나눔과 > 100 100 0

□ 의료보호대불금 회수수입 100

[ 주민소득지원및생활안정특별회계 ] 44,700 40,000 4,700

< 행복나눔과 > 44,700 40,000 4,700

□ 융자금 회수수입 44,700

100,000원

44,700,000원

720 내부거래 34,558,793 27,393,940 7,164,853

721 전입금 34,558,793 27,393,940 7,164,853

721-03 기타회계전입금 34,558,793 27,393,940 7,164,853

[ 수질개선특별회계 ] 570,000 0 570,000

< 생활환경과 > 570,000 0 570,000

□ 일반회계전입(가축분뇨, 분뇨처리등) 570,000

[ 의료보호비특별회계 ] 1,988,793 1,693,940 294,853

< 행복나눔과 > 1,988,793 1,693,940 294,853

□ 일반회계전입금 1,988,793

○ 의료급여사업비 시비부담금 1,980,393

○ 의료급여관리사 수당 8,400

[ 치수사업특별회계 ] 11,000,000 0 11,000,000

< 안전재난과 > 11,000,000 0 11,000,000

570,000,000원

1,980,393,000원

8,400,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

□ 일반회계전입금 11,000,000

[ 김천일반산업단지조성사업특별회계 ] 20,000,000 24,200,000 △4,200,000

< 균형개발사업단 > 20,000,000 24,200,000 △4,200,000

□ 일반회계전입금 20,000,000

○ 김천1 일반산업단지(3단계)조성사업 20,000,000

[ 김천시폐기물처리시설사업특별회계 ] 1,000,000 0 1,000,000

< 생활환경과 > 1,000,000 0 1,000,000

□ 일반회계전입금 1,000,000

○ 소각장 성능개선사업 기본 및 실시설계용역

1,000,000

11,000,000,000원

20,000,000,000원

1,000,000,000원
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